

GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY
DYREKTOR GENERALNY
Anna Borowska

Warszawa, dnia 13 października 2017 roku

dot.: numer sprawy: 14/BA/PN/2017

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców i dokonuje modyfikacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „Wymianę okien i drzwi zewnętrznych w budynku Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie, al. Niepodległości 208”; numer sprawy: 14/BA/PN/2017, ogłoszenie o zamówieniu numer 2017/S 176-359834 z dnia 14-09-2017 r.

Pytanie nr 20

Prosimy o uszczegółowienie prac z opisu technicznego pkt.3.2.5.4 „Remont konstrukcji aluminiowej wiatrołapu wejścia głównego: wymiana uszczelek, naprawa obróbek i sufitu wewnętrznego, wymiana drzwi rozwieranych zewnętrznych.” Podczas wizji lokalnej wskazano na całkowitą wymianę sufitu w wiatrołapie i naprawę ciekącego dachu wiatrołapu, uszczelnienie i oczyszczenie zadaszania szklanego. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania tych prac.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzieli odpowiedzi na to pytanie w późniejszym terminie.

Pytanie nr 21

Prosimy o wyjaśnienie, czy część okien w skrzydle D leżące nad płaszczyzną tarasu należy zdemontować i zamurować otwory?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzieli odpowiedzi na to pytanie w późniejszym terminie.

Pytanie nr 22

Prosimy o wyjaśnienie, czy można wykonać okna PCV antywłamaniowe klasy RC3 jako aluminiowe w klasie RC3? Żaden z producentów nie ma badań na okna PCV w klasie RC3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzieli odpowiedzi na to pytanie w późniejszym terminie.

Pytanie nr 23

Prosimy projektanta o podanie poprawnego schematu pakietu szybowego zarazem energooszczędnego i antywłamaniowego dostępnego na rynku, przeznaczonego dla okien klasy RC3, spełniającego wymagane warunki cieplne dla tych okien tj. $\leq 0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$ postawione w projekcie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzieli odpowiedzi na to pytanie w późniejszym terminie.

Pytanie nr 24

Prosimy o uszczegółowienie, w jaki sposób Inwestor wymaga, aby zamontować nowe okna: poprzez cięcie parapetu wewnętrznego i przez to poszerzenie szczeliny pomiędzy parapetem zewnętrznym a wewnętrznym, (jak to zostało przedstawione w przedmiarze), czy poprzez demontaż parapetu wewnętrznego i wysunięcie parapetu do środka pomieszczenia lub poprzez montaż okna na parapecie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga cięcia parapetu wewnętrznego i przez to poszerzenie szczeliny pomiędzy parapetem zewnętrznym a wewnętrznym, zgodnie z metodą określoną w przedmiarze robót.

Pytanie nr 25

W załączonym przedmiarze oraz dokumentacji nie wskazano konieczności demontażu istniejących krat okiennych. Prosimy o wyjaśnienie czy kraty będą zdemontowane? Czy koszty demontaż krat należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Demontaż krat nie został ujęty w przedmiocie zamówienia.

Pytanie nr 26

W zestawieniach rysunków technicznych, projektowanych okien PCV, brak jest wyszczególnionych okien o symbolach „O34” 160*100 cm – 7 szt. I „O34b” 160*90 cm – 2 szt. Opisanych w przedmiarze robót poz. Nr 19. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o w/w okna.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzieli odpowiedzi na to pytanie w późniejszym terminie.

Zamawiający dokonał następującej modyfikacji SIWZ:

I. Pkt 2.16 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w kopercie:

- 1) zamkniętej i opieczetowanej w sposób uniemożliwiający jej otwarcie bez naruszenia zastosowanych przez wykonawcę zabezpieczeń,
- 2) opatrzonej dokładnym adresem i numerami telefonów wykonawcy (dopuszcza się odcisk pieczęci),
- 3) zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i oznaczonej następująco:

Oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego

numer sprawy: 14/BA/PN/2017

„Nie otwierać przed 30 października 2017 r. godz. 10:30”

Ofertę należy złożyć w pokoju nr 210

II. Pkt 13.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu **30 października 2017 r.** o godz. 10:00”.

Modyfikacja i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść wyjaśnień i modyfikacji SIWZ oraz sprostowanie ogłoszenia zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/>

